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EDIFICIO REPRESENTATIVO DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO DE TENERIFE

Parcela 8. Parque Científico y Tecnológico de Cuevas Blancas. Santa Cruz de Tenerife

Parque Científico y Tecnológico de Tenerife

PROYECTO DE EJECUCIÓN-FASE 2

U.04
FUENTES
URBANIZACIÓN

1110x594 1/50
1/25

3.
90

3.90

11.20

6.
73

1.
85

1.
00

0.
40

1.
20

0.
40

0.
71

0.
90

10
.6

2

8.
77

15.00

7.
77

18.80

6.
53

7.
37

5.
46

20.31

5.
76

11.59

3.08

12.46

4.33

3.
90

3.90

3.
90

3.90

RU5

RU2

RU2

RU2

RU5

RU5

RU5

RU5

RU5

RU5

RU5

RU5

RU3

RU3

RU3

RU3

RU5

RU5

RU5

RU5

RU3

RU3

RU3

RU3

mbryanthemum crystallinum

Mesembryanthemum crystallinum

Mesembryanthemum crystallinum
Mesembryanthemum crystallinum

Mesembryanthemum crystallinum

Mesembryanthemum crystallinum

Mesembryanthemum crystallinum

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

Ficus repens

2.
43

-5.27=+217.80

-4.26=+218.81

-3.24=+219.83

-5.77=+217

-5.27=+217.80

-4.26=+218.81

-3.24=+219.83

2.
43

2.
43

2.
43

PLANTA FUENTES. Escala 1/50
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REVESTIMIENTOS

RU2.
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ADOQUÍN FOTOCATALÍTICO

TARIMA DE MADERA Y PLÁSTICO TIPO WPC
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APLIQUE EN PARED

DOWNLIGHT DE EMPOTRAR

LUMINARIA DE EMPOTAR EN PARED

LUMINARIA PARA PELDAÑEADO

DOWNLIGHT DE EMPOTRAR

TIRA DE LED

LUMINARIA DE LED DE MONTAJE SOBRE SUELO

LUMINARIA LINEAL DE EMPOTRAR EN SUELO

DOWNLIGHT DE SUPERFICIE

LUMINARIA DE PARED

CADENA LED

LEYENDA DE VEGETACIÓN

Ficus repens

Higuera trepadora y rastrera

Especie trepadora perenne.
Familia:  moraceae
Hojas: simples e íntegras. Color verde oscuro. Forman un follaje denso
Frutos: higos de color verde purpúreo

Mesembryanthemum crystallinum

Anémona de tierra

Planta ornamental anual de tallos carnosos, extendidos, de largo variable.

Hojas: anchas y muy papilosas, verdes, aunque a medida que se
aproxima el verano reducen su tamaño y toman un color purpúreo.
Flores: blancas o un poco rosadas, de hasta 3 cm de diámetro.

CUBIERTA VEGETAL EXTENSIVA
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